

**Сатып алынатын тауарлардың техникалық ерекшелігі
(тапсырыс беруші толтырады)**

Тапсырыс берушінің атауы:	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Солтүстік Қазақстан облысының Полиция департаменті" мемлекеттік мекемесі
Ұйымдастырушының атауы:	"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Солтүстік Қазақстан облысының Полиция департаменті" мемлекеттік мекемесі
Конкурстың №:	№ 17376793-1
Конкурстың атауы:	Қызметтік автокөлік үшін автокөлік бөлшектерін сатып алу
Лоттың нөмірі:	№ 42693940-ОЛ-ОК1
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Свеча зажигания
Тауардың атауы*:	Оталдыру білтесі
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	80
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	378.45
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	30276

Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt/Spark Wxqr автокөліктеріне арналған никельді тұтандыру шамы, 96464000
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Насос водяной (жидкостный)
Тауардың атауы*:	Су сорғысы (сұйық)
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	8
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1745.69

Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	13965.52
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Lacetti (J200)/Nubira седанына арналған су сорғысы (помпа), 96352650
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Термостат
Тауардың атауы*:	Термостат
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4

Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1724.14
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	6896.56
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	BA3-2101-2107, 21213, 21214, ИЖ-2126, Москвич термостаты (80°C), 20620007
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Элемент фильтрующий масляного насоса

Тауардың атауы*:	Май сорғышын сүзгіш элемент
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	6
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1724.14
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	10344.84
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Hyundai Elantra V/i30 II/KIA Ceed II/Cerato III май сүзгісі, 0000715-01
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер

Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Лампа автомобильная
Тауардың атауы*:	Автомобильдік шам
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	100
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	862.07
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	86207
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2

Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Н4 шамы 12В*60/55Вт, 10401
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Цилиндр тормозной
Тауардың атауы*:	Тежегіш цилиндрі
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	10
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	29468.97
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	294689.7
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде

Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt R4 алдыңғы оң жақ GM тежегіш цилиндрі, 13585709
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Колодка тормозная
Тауардың атауы*:	Тежеуіш қалып
Өлшем бірлігі*:	Комплект
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	9051.73
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	36206.92
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель артқы тежегіш қалыптары (4 дана), 803
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Рейка рулевая
Тауардың атауы*:	Меңгерік төрткілдеші
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	6
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	75243.97
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	451463.82

Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt R4 руль рейкасы, 42505932
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Насос водяной (жидкостный)
Тауардың атауы*:	Су сорғысы (сұйық)
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	6
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	2798.28

Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	16789.68
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt/Gentra/Nexia 3 автокөліктеріне арналған су сорғысы (помпа), 95493850
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Колодка тормозная
Тауардың атауы*:	Тежеуіш қалып
Өлшем бірлігі*:	Комплект
Саны (көлемі)*:	1

Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	3620.69
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	3620.69
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Toyota Camry (GDB3155) алдыңғы тежегіш қалыптары (4 дана), 3155
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Корзина сцепления

Тауардың атауы*:	Ілініс себеті
Өлшем бірлігі*:	Комплект
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	33620.69
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	33620.69
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Hyundai Elantra ілініс жинағы себет+диск+сығымдағыш подшипник, 11215
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер

Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Ремень газораспределительного механизма
Тауардың атауы*:	Газ тарату механизмінің белдігі
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	6
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	7068.97
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	42413.82
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2

Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	HYUNDAI Elantra HD GPM жөндеу жинағы (белдік + 2 ролик), 20946
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Натяжитель
Тауардың атауы*:	Кергіш
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	10
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1975
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	19750
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде

Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt автокөлігінің газ тарату тізбегінің кергіші, 96985326
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Катушка зажигания
Тауардың атауы*:	Тұтандыру шарғысы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	6896.56
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	27586.24
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Toyota Camry тұтандыру катушкасы, 91103
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Вал карданный
Тауардың атауы*:	Кардан білігі
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	41379.31
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	41379.31

Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	ГАЗ-3307 рульдік басқару кардан білігі (төменгі бөлігі), 3307-3401042-10
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Радиатор отопителя
Тауардың атауы*:	Жылытқыштың радиаторы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	43103.45

Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	86206.9
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	BA3 LADA 4×4 Urban (2019 жылдан бастап, кондиционері бар) пеш радиаторы, 0128
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Корзина сцепления
Тауардың атауы*:	Ілініс себеті
Өлшем бірлігі*:	Комплект
Саны (көлемі)*:	6

Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	34482.76
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	206896.56
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Hyundai Elantra XD ілініс жинағы (себет+диск+сығымдағыш подшипник), 04215
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Датчик кислорода

Тауардың атауы*:	Оттегі қадағасы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	3292.25
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	13169
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt автокөлігіне арналған жоғарғы лямбда-зонд, 25180905
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер

Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Сайлентблок подвески
Тауардың атауы*:	Аспа сайлентблогы
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	20
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	2893.97
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	57879.4
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2

Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt/Aveo T300 артқы арқалықтың сайлентблогы, 95910101
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Привод
Тауардың атауы*:	Жетек
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	16460.35
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	65841.4
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде

Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt автокөлігінің жартылай ось жетегі (жинақ), 94739287-
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Насос водяной (жидкостный)
Тауардың атауы*:	Су сорғысы (сұйық)
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	6
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	3879.31
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	23275.86
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	LADA Priora/ Kalina/Granta /Vesta су сорғысы, (1,6л 16кл.), 0120527
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Тяга рулевая
Тауардың атауы*:	Рульдік тартым
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	10
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1234.49
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	12344.9

Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt руль механизмінің тартқышы, 95952929
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Опора шаровая
Тауардың атауы*:	Шар тәріздес тірек
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	30
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1069.83

Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	32094.9
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt/Ravon R4/Aveo T300 автокөліктеріне арналған шарлы тірек, 95017034-1
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Лампа автомобильная
Тауардың атауы*:	Автомобильдік шам
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	100

Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	474.14
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	47414
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	H7 шамы 12В*55 Вт, 0000513-01
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Цапфа

Тауардың атауы*:	Цапфа
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	6
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	8101.73
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	48610.38
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt/Aveo T300 алдыңғы сол жақ бұрылыс жұдырығы, 96979004
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер

Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Актuator
Тауардың атауы*:	Актuator
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	301724.14
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	301724.14
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2

Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Газель турбокомпрессорының актуаторы (серво жетек, түпнұсқа), 5681791
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Тяга рулевая
Тауардың атауы*:	Рульдік тартым
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	40
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1151.73
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	46069.2
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде

Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	Chevrolet Cobalt руль тартқышы, 95218372
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Генератор
Тауардың атауы*:	Генератор
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	4
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	21551.73
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	86206.92
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	

Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	BA3-21214 генераторы (14 В, 80 А, инжектор), 9412.3701000
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Рейка рулевая
Тауардың атауы*:	Меңгерік төрткілдеші
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	2
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	36206.9
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	72413.8

Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	HYUNDAI Elantra HD рульдік рейкасы, 7612
Лоттың атауы	Қызметтік автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы*:	Элемент фильтрующий масляного насоса
Тауардың атауы*:	Май сорғышын сүзгіш элемент
Өлшем бірлігі*:	Дана
Саны (көлемі)*:	30
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда*:	1120.69

Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы*:	33620.7
Авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған, шығарылған жылы шарт жасалған күнге дейін (үш жылға дейін) ерте болмауға тиіс*:	
Жеткізу шарттары (сәйкес ИНКОТЕРМС 2010)*	DDP термині келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатып алушының елінде көрсетілген жерге тауар жеткізілгеннен кейін сатушының жауапкершілігі аяқталатынын білдіреді. Жүктерді жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар және т.б.), импорт кезінде төленетін баждар мен басқа да төлемдерді қоса алғанда, тауардың бүлінуі мен жоғалуы үшін жауапкершілік осы уақытқа дейін сатушыға жүктеледі, сатушы сонымен қатар кедендік тазартуға жауап береді
Жеткізу мерзімі*	Шарт күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Аванстық төлем мөлшері*:	0%
Жеткізу орны:	591010000, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ. Элеваторный тупик к., 2
Сатып алынатын тауардың қажетті функциональдық, техникалық, сапалық, өнімділігі мен басқа да сипаттамаларының сипатталуы:	BA3-2101-2107, Нива, УАЗ патриот, Chrysler, Fiat, Ford, GM, Renault, Skoda, Opel автокөліктеріне арналған май сүзгісі, 100

Ұлттық стандарттардың атауы, ал олар болмаған жағдайда сатып алынатын тауарларға арналған мемлекетаралық стандарттар. Ұлттық және мемлекетаралық стандарттар болмаған кезде мемлекеттік сатып алуды нормалауды ескере отырып, сатып алынатын тауарлардың талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары көрсетіледі.	Шам никель Chevrolet COBALT/SPARK Wxqp үшін, 96464000; су сорғы (сорғы) CHEVROLET Lacetti седан (J200)/Nubira седан SIB, 96352650; Термостат үшін BA3-2101-2107, 21213, 21214, ИЖ 2126, Москвич 80°с, 20620007; Hyundai Elantra V үшін май сүзгісі (MD), i30 II (GD), KIA Ceed II (JD), Cerato III, 0000715-01; H4 шамы 12vx60/55W, 10401; Chevrolet cobalt R4 үшін алдыңғы тежегіш цилиндрі оң GM, 13585709; артқы Газельге арналған тежегіш төсем (К-Т 4 дана), 803; Chevrolet үшін рульдік рельс Cobalt R4, 42505932; Chevrolet cobalt/Gentra/Nexia 3 сорғысы, 95493850; TOYOTA CAMRY (GDB3155) үшін тежегіш төсем (К-Т 4pcs) бұрын, 3155; ілінісу себеті+диск+HYUNDAI Elantra үшін сығу, 11215; Hyundai Elantra HD үшін R/K уақыт (уақыт белдеуі + 2 ролик), 20946; үшін білік тізбегінің Кергіші Chevrolet cobalt, 96985326; тұтану катушкасы Toyota Camry, 91103; ГАЗ-3307 (төменгі бөлігі), 3307-3401042-10 үшін рульдік білік; 2019 жылғы LADA 4x4 URBAN C ВАЗАЛАРЫНА арналған жылытқыш радиаторы в (с А/С), 0128; ілінісу себеті+диск+Hyundai Elantra XD 1.6, 04215; Chevrolet үшін ламбда зондының жоғарғы жағы COBALT, 25180905; Chevrolet COBALT үшін silentblock артқы арқалықтар, Aveo T300 Wxqp, 95910101; Chevrolet COBALT үшін жартылай осьті жетек, 94739287; Lada Priora, Kalina, Granta, Vesta ВАЗАЛАРЫНА арналған су сорғысы (1,6 л 16кл.), 0120527; тарту Chevrolet cobalt үшін рульдік механизм, 95952929; Chevrolet cobalt үшін шар тірегі/RAVON4/AVEO T300, 95017034-1; H7 12vx55w шамы, 0000513-01; Chevrolet COBALT/13-Aveo T300 11-Wxqp, 96979004 үшін L-ге дейінгі Труннион/айналмалы Жұдырық; Газельге арналған турбокомпрессор Актуаторы (серво), 5681791; Chevrolet cobalt үшін рульдік тартқыш, 95218372; BA3-21214 генераторы (14В, 80А) инг., 9412.3701000; HYUNDAI Elantra HD үшін рульдік рельс, 7612; BA3-2101-2107 үшін май сүзгісі, Нива, УАЗ Патриот 409 дв., CHRYSLER, FIAT, FORD, GM, RENAULT, SKODA, OPEL, 100.
Тұрғын емес мақсаттағы ғимараттарды, құрылыстарды, үй-жайларды, авиациялық техниканы сатып алуды қоспағанда, тауар жаңа, пайдаланылмаған шарт жасасу күніне дейін (үш жылға дейін) шығарылған жылы болуға тиіс	

Кепілдік мерзімі (айлармен)	12
Ілеспе қызметтер (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (тауарларды монтаждау, баптау, оқыту, тексеру және сынау)	
Әлеуетті өнім беруші оны жеңімпаз деп айқындаған және онымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасқан жағдайда (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (Әлеуетті өнім берушінің көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені және ұсынбағаны үшін бас тартуына жол берілмейді)	

Ескертпе:

1. Функционалдық, техникалық, сапалық, пайдалану, өзге де сипаттамалар, ілеспе қызметтер және орындаушыға қосымша шарттар бойынша әрбір талап жеке жолда көрсетіледі.
 2. Осы техникалық ерекшелікте әлеуетті өнім берушіге қойылатын біліктілік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
 3. Өзге құжаттарда техникалық ерекшелік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
- *мәліметтер мемлекеттік сатып алу жоспарынан тартылады (автоматты түрде көрсетіледі).

**Техническая спецификация
закупаемых товаров
(заполняется заказчиком)**

Наименование заказчика	Государственное учреждение "Департамент полиции Северо-Казахстанской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан"
Наименование организатора	Государственное учреждение "Департамент полиции Северо-Казахстанской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан"
№ конкурса:	№ 17376793-1
Наименование конкурса:	Приобретение автозапчастей для служебного автотранспорта
Номер лота:	№ 42693940-ОЛ-ОК1
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293121.350.000000
Наименование товара*	Свеча зажигания
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	80
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	378.45
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	30276

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Свеча зажигания никель для Chevrolet COBALT/SPARK Wxqr, 96464000
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.900.000061
Наименование товара*	Насос водяной (жидкостный)
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	8
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1745.69
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	13965.52

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Насос водяной (помпа) для CHEVROLET Lacetti седан (J200)/Nubira седан SIB, 96352650
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.600.000025
Наименование товара*	Термостат
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1724.14
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	6896.56

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Термостат для ВАЗ-2101-2107, 21213, 21214, ИЖ 2126, Москвич 80°С, 20620007
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000572
Наименование товара*	Элемент фильтрующий масляного насоса
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	6
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1724.14
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	10344.84

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Фильтр масляный для HYUNDAI Elantra V (MD), i30 II (GD), KIA Ceed II (JD), Cerato III, 0000715-01
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	274014.600.000017
Наименование товара*	Лампа автомобильная
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	100
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	862.07
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	86207

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Лампа H4 12Vx60/55W, 10401
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000090
Наименование товара*	Цилиндр тормозной
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	10
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	29468.97
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	294689.7

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Цилиндр тормозной передний для Chevrolet Cobalt R4 правый GM, 13585709
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000034
Наименование товара*	Колодка тормозная
Единица измерения*:	Комплект
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	9051.73
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	36206.92

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Колодка тормозная для Газель задняя (к-т 4 шт), 803
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.670.000031
Наименование товара*	Рейка рулевая
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	6
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	75243.97
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	451463.82

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Рейка рулевая для Chevrolet Cobalt R4, 42505932
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.900.000061
Наименование товара*	Насос водяной (жидкостный)
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	6
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	2798.28
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	16789.68

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Помпа для Chevrolet COBALT/GENTRA/Nexia 3, 95493850
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.250.000033
Наименование товара*	Колодка тормозная
Единица измерения*:	Комплект
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	3620.69
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	3620.69

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Колодка тормозная для TOYOTA CAMRY (GDB3155) (к-т 4шт) перед, 3155
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.650.000063
Наименование товара*	Корзина сцепления
Единица измерения*:	Комплект
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	33620.69
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	33620.69

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Корзина сцепления+диск+выжимной для HYUNDAI Elantra, 11215
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000420
Наименование товара*	Ремень газораспределительного механизма
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	6
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	7068.97
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	42413.82

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Р/к ГРМ для HYUNDAI Elantra HD (Ремень ГРМ + 2 ролика), 20946
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	281141.700.000017
Наименование товара*	Натяжитель
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	10
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1975
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	19750

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Натяжитель цепи распредвала для Chevrolet COBALT, 96985326
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	281332.000.000153
Наименование товара*	Катушка зажигания
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	6896.56
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	27586.24

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Катушка зажигания для Toyota Camry, 91103
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.300.000011
Наименование товара*	Вал карданный
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	41379.31
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	41379.31

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Вал карданный рулевого управления для ГАЗ-3307 (нижняя часть), 3307-3401042-10
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.600.000021
Наименование товара*	Радиатор отопителя
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	43103.45
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	86206.9

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Радиатор отопителя для ВАЗ LADA 4x4 URBAN с 2019 г.в (с А/С), 0128
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.650.000063
Наименование товара*	Корзина сцепления
Единица измерения*:	Комплект
Количество(объем)*:	6
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	34482.76
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	206896.56

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Корзина сцепления+диск+выжимной для Hyundai Elantra XD 1.6, 04215
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000129
Наименование товара*	Датчик кислорода
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	3292.25
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	13169

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Лямбда-зонд верх для Chevrolet COBALT, 25180905
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.950.000055
Наименование товара*	Сайлентблок подвески
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	20
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	2893.97
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	57879.4

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Сайлентблок задний балки для Chevrolet COBALT, AVEO T300 Wxqr, 95910101
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	281141.700.000046
Наименование товара*	Привод
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	16460.35
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	65841.4

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Привод полуосевой в сборе для Chevrolet COBALT, 94739287
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.900.000061
Наименование товара*	Насос водяной (жидкостный)
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	6
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	3879.31
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	23275.86

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Насос водяной для для ВАЗ LADA Priora, Kalina, Granta, Vesta (1,6л 16кл.), 0120527
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.670.000049
Наименование товара*	Тяга рулевая
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	10
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1234.49
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	12344.9

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Тяга рулевого механизма для Chevrolet COBALT, 95952929
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.950.000019
Наименование товара*	Опора шаровая
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	30
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1069.83
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	32094.9

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Опора шаровая для Chevrolet COBALT/RAVON4/AVEO T300, 95017034-1
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	274014.600.000018
Наименование товара*	Лампа автомобильная
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	100
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	474.14
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	47414

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Лампа H7 12Vx55W, 0000513-01
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.950.000080
Наименование товара*	Цапфа
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	6
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	8101.73
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	48610.38

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Цапфа/Кулак поворотный перед L для Chevrolet COBALT/13-AVEO T300 11-Wxqr, 96979004
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	281212.500.000001
Наименование товара*	Актуатор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	301724.14
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	301724.14

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Актuator турбокомпрессора для Газель (сервопривод), 5681791
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.670.000049
Наименование товара*	Тяга рулевая
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	40
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1151.73
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	46069.2

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Тяга рулевая для Chevrolet COBALT, 95218372
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293122.550.000000
Наименование товара*	Генератор
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	4
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	21551.73
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	86206.92

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Генератор для ВАЗ-21214 (14В, 80А) инж., 9412.3701000
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.670.000031
Наименование товара*	Рейка рулевая
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	2
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	36206.9
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	72413.8

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Рейка рулевая для HYUNDAI Elantra HD, 7612
Наименование лота:	Запасные части для служебного автотранспорта
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг*	293230.990.000572
Наименование товара*	Элемент фильтрующий масляного насоса
Единица измерения*:	Штука
Количество(объем)*:	30
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость*:	1120.69
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость*	33620.7

Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010*)	DDP термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины и т. д.), ответственность за порчу и потерю товара, включая пошлины и прочие выплаты, выплачиваемые при импорте, до этого момента несёт продавец, также он несёт ответственность за таможенную очистку.
Срок поставки*	В течение 16 календарных дней с даты вступления в силу договора
Размер авансового платежа*:	0%
Места поставки:	591010000, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Элеваторный тупик, 2
Описание требуемых функциональных, технических, качественных, эксплуатационных и иных характеристик закупаемого товара:	Фильтр масляный для ВАЗ-2101-2107, Нива, УАЗ Патриот 409 дв., CHRYSLER, FIAT, FORD, GM, RENAULT, SKODA, OPEL, 100

Наименование национальных стандартов, а при их отсутствии межгосударственных стандартов на закупаемые товары. При отсутствии национальных и межгосударственных стандартов указываются требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, с учетом нормирования государственных закупок.	Свеча зажигания никель для Chevrolet COBALT/SPARK Wxqp, 96464000; Насос водяной (помпа) для CHEVROLET Lacetti седан (J200)/Nubira седан SIB, 96352650; Термостат для ВАЗ-2101-2107, 21213, 21214, ИЖ 2126, Москвич 80°С, 20620007; Фильтр масляный для HYUNDAI Elantra V (MD), i30 II (GD), KIA Ceed II (JD), Cerato III, 0000715-01; Лампа H4 12Vx60/55W, 10401; Цилиндр тормозной передний для Chevrolet Cobalt R4 правый GM, 13585709; Колодка тормозная для Газель задняя (к-т 4 шт), 803; Рейка рулевая для Chevrolet Cobalt R4, 42505932; Помпа для Chevrolet COBALT/GENTRA/Nexia 3, 95493850; Колодка тормозная для TOYOTA CAMRY (GDB3155) (к-т 4шт) перед, 3155; Корзина сцепления+диск+выжимной для HYUNDAI Elantra, 11215; Р/к ГРМ для HYUNDAI Elantra HD (Ремень ГРМ + 2 ролика), 20946; Натяжитель цепи распредвала для Chevrolet COBALT, 96985326; Катушка зажигания для Toyota Camry, 91103; Вал карданный рулевого управления для ГАЗ-3307 (нижняя часть), 3307-3401042-10; Радиатор отопителя для ВАЗ LADA 4x4 URBAN с 2019 г.в (с А/С), 0128; Корзина сцепления+диск+выжимной для Hyundai Elantra XD 1.6, 04215; Лямбда-зонд верх для Chevrolet COBALT, 25180905; Сайлентблок задний балки для Chevrolet COBALT, AVEO T300 Wxqp, 95910101; Привод полуосевой в сборе для Chevrolet COBALT, 94739287; Насос водяной для для ВАЗ LADA Priora, Kalina, Granta, Vesta (1,6л 16кл.), 0120527; Тяга рулевого механизма для Chevrolet COBALT, 95952929; Опора шаровая для Chevrolet COBALT/RAVON4/AVEO T300, 95017034-1; Лампа H7 12Vx55W, 0000513-01; Цапфа/Кулак поворотный перед L для Chevrolet COBALT/13-AVEO T300 11-Wxqp, 96979004; Актуатор турбокомпрессора для Газель (сервопривод), 5681791; Тяга рулевая для Chevrolet COBALT, 95218372; Генератор для ВАЗ-21214 (14В, 80А) инж., 9412.3701000; Рейка рулевая для HYUNDAI Elantra HD, 7612; Фильтр масляный для ВАЗ-2101-2107, Нива, УАЗ Патриот 409 дв., CHRYSLER, FIAT, FORD, GM, RENAULT, SKODA, OPEL, 100.
Товар должен быть новым, неиспользованным, год выпуска не ранее (до трех лет) до даты заключения договора за исключением приобретения здания, строения, сооружения, помещения, имеющих нежилое назначение, авиационной техники	

Гарантийный срок (в месяцах)	12
Сопутствующие услуги (указываются при необходимости) (монтаж, наладка, обучение, проверки и испытания товаров)	
Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним договора о государственных закупках (указываются при необходимости) (Отклонение потенциального поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не допускается)	

Примечание

1. Каждое требование по функциональным, техническим, качественным, эксплуатационным, иным характеристикам, сопутствующим услугам и дополнительным условиям к исполнителю указывается отдельной строкой.
 2. Установление в настоящей технической спецификации квалификационных требований, предъявляемых к потенциальному поставщику, не допускается.
 3. Установление требований технической спецификации в иных документах не допускается.
- * сведения подтягиваются из плана государственных закупок (отображаются автоматически).